Arton  
Pboce  
Tyrrhus  
Pontibus

Fiber ponticus  
Castor  
Lutra  
Castoreum

## C. Julii Solini

**Gemma  
pontica**

psit ipse genitivos suos deuorat. Mittit potus et gemmas que a pontica ponticas dicuntur genere diuerso. Quippe alie aurcas. Alie sanguineas habent stillas; et hec quidem inter sacras habentur. Namque ostentatam pontica que visui delignant. Nam guttis asperse sunt sed logis colorum ductibus ununtur. De Hippam amne et crampco fonte. **Cap. XXIII.**

**Hippania  
Crampcus**

Amnis hippanis oritur inter aucteras Scythicoque amnis per cepus purus et haustu saluberrimus dum callipodii terminis inferatur. Ubi fons crampcus infamis est amara scaturigine. Qui crampcus liquido admittit fluo: in amne vitio suo trit: adeo et dissimilis sibi in maria condatur. Ita inter gentium opiniones fama de hippane discordat: que in principibus eum norunt: predicant: qui in fine experti sunt: non iniuria execrantur.

**Botrysthenes  
Neuri**

De Botrysthenis amne et Scythia et natura canum et Smaragdo lapide et Kristallo. **Cap. XXIII.**  
Pud neuros nascitur Botrysthenes flumen in quo pisces egregii saporis et quibus ossa nulla sunt: nec alio quam Cartilagines renerime. Uerum neuri: ut accepimus estat: quibus in lupos transfigurantur. Deinde exacto spacio quod huic fonti attributum est: in prillis nam facie reuertuntur: Populis istis deo Mars est: simulacrum castes colunt: hanc victimas habent: ossibus adolent ignes focorum. Beloni ad hos primant. De hostium cutibus et sibi indumenta faciunt ex equis suis tegmina. Belonis Bgatbyrsi collimitantur ceruleo pietati colore fucatis in ceruleum crinibus. nec hoc sine differentia: nam quanto quis altero prestat: tanto preestore nota tingit: ut sit indicium humilitatis: minus tungi. Post antropopbagi quibus execranda cibi sunt humana viscera que more impie genti adiacentibus terrarum prestat tristissima solitudo que ob nefarium ritum finitime nationes metu preffuge reliquerunt: et ea est que usque ad mare quod thibin vocant per longitudinem eius ore que effluo orienti obiacet: sine homine terra sit et imensa deserta: que ad pueniatur ad serces chalibes et Dace in parte Asiaticae scythie crudelitate ab inhumanissimis nihil discrepant. Albani in mora ageres que posteros se Jasonis credit volunt albo crine nascuntur: canicie hinc auspiciis capillorum. Ergo capitis color genti nomen dedit. Blaue oculis inest pupilla ideo nocte plusquam die cernunt. Apud bos propositos nati canes ferunt omnibus obijciunt: frangunt tauros: leones perimunt: detinet que quod obiectum est. Quibus ex causis meruerunt etiam annalibus tradit. Legimus perit india Alexander rege albanie duos missos. Quorum alii sues sibi et vestros oblatos usque adeo spreuit: ut offensus de genere preda ignauo summis diu accubaret: que per ignorantiam velut inertem Alexander etiam qui ipse ait vero monitu eorum que donum presecuti erant leonem missum

**Beloni  
Bgatbyrsi**

**Antropopbagi  
Thibis  
Serces chalibes  
Dace  
Albani ex ista  
sone.  
Lancea alba  
et.**

figurat. Deinde exacto spacio quod huic fonti attributum est: in prillis nam facie reuertuntur: Populis istis deo Mars est: simulacrum castes colunt: hanc victimas habent: ossibus adolent ignes focorum. Beloni ad hos primant. De hostium cutibus et sibi indumenta faciunt ex equis suis tegmina. Belonis Bgatbyrsi collimitantur ceruleo pietati colore fucatis in ceruleum crinibus. nec hoc sine differentia: nam quanto quis altero prestat: tanto preestore nota tingit: ut sit indicium humilitatis: minus tungi. Post antropopbagi quibus execranda cibi sunt humana viscera que more impie genti adiacentibus terrarum prestat tristissima solitudo que ob nefarium ritum finitime nationes metu preffuge reliquerunt: et ea est que usque ad mare quod thibin vocant per longitudinem eius ore que effluo orienti obiacet: sine homine terra sit et imensa deserta: que ad pueniatur ad serces chalibes et Dace in parte Asiaticae scythie crudelitate ab inhumanissimis nihil discrepant. Albani in mora ageres que posteros se Jasonis credit volunt albo crine nascuntur: canicie hinc auspiciis capillorum. Ergo capitis color genti nomen dedit. Blaue oculis inest pupilla ideo nocte plusquam die cernunt. Apud bos propositos nati canes ferunt omnibus obijciunt: frangunt tauros: leones perimunt: detinet que quod obiectum est. Quibus ex causis meruerunt etiam annalibus tradit. Legimus perit india Alexander rege albanie duos missos. Quorum alii sues sibi et vestros oblatos usque adeo spreuit: ut offensus de genere preda ignauo summis diu accubaret: que per ignorantiam velut inertem Alexander etiam qui ipse ait vero monitu eorum que donum presecuti erant leonem missum